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TaTapcran Pecnybnukacbl AHa Yuiime MyHMLMNans paioHbl
©asmcae aBbin xupnere CoseTbl
KAPAPbI

2023 enHbIH 31 okTs6pe Ne 37-137

«CoBeT KapapblHa y3repeLunap kepTy TypbiHaa» «2023 enra, 2024 hav 2025 ennap nnax

-

YopbiHa TaTtapctaH Pecnybnukack! SHa YnwMe MyHULMNans paioHsiHsir, &/19Mes aBbi
Xupnere 6opxkeTbl TypbiHaa» 2022 enHbly 15 Aekabpergare 28-102 HOMEP Mbl S49MC aBbin
Xupnere Goa4KeTbl XakblHOA»

Tartapctan Pecnybnukacbl AHa YuiiMe MyHuumnans panoHbl ©AsMCa aBbin Xuprere
Bawnbirbl A.V. HasmyTtamHosa «2023 enra, 2024 ham 2025 ennap nnaH 4opbliHa TaTapcraH
Pecnybnukacsl AHa Yuiwime MyHMUMNanb paioHbIHbIH ©OemMce aBbin XKupriere BromKeTbl
TypbiHAa» 2022 enHbiy 15 pekabpeHpere 28-102 Homepnbi TarapctaH Pecnybnvkacel fHa
Huwme MyHMUMNans paioHsl ©aaMce aBbin KUpMere coBeTsi KapapblHa y3aropeLunap KepTy
XaKkelHAa marbnymat tynnan, A.W. HasmytaouHosa, TaTtapcraH Pecnybnukacel AHa Yuwme
MyHULMNank panoHbl OA8MCe aBbif XWpIiere CoBeThl KapapbiHa y3rapeLunap KepTy TypblHAA

PELLWN:

1. «2023 enra, 2024 hem 2025 ennap nnax YopbiHa Tatapcrar Pec Bnmnkace AHa
Yuwme myHMUMnans paioHbl ©asmce aBbin Xupnere 6romkeTbl TypbiHgar 2022 enHbin 15
AekabpeHpsre 28-102 Homepnbl Opemce aBbir upriere CoseTbl KapapbiHa (TaTapcTaH
Pecnybnukacel AHa Yuwme myHuumnans paiioHbIHbIH ©asMce aBsbin upnere CoBeTbl
kapapnapbl pefakuuscens) 01.09.2023 Ne 36-134;) (anra Taba - kapap) TyGeHgere
y3rapeLunap:

1.1. KapapHbIH 1 eneluengsre 1 nyHkTbiHAA «6375.8» caHbIH «6514,5» caHblHa anMaLTbIpbIpra:
1.2. KapapHelH 1 enelergsre 2 nyHkTbiHAA «8835,7» caHbIH «9833,2» caHblHa anmalTbIpbIpra;
1.3. KapapHbiH 1 eneleHgsre 3 NYHKTbIHAA «-2459,9» caHHapbiH «-3318,7» CaHHapblHa
anvawTbipbipra;

2.1 HYe KyLWbIMTaHbIH 1 HYe TabnuuackiH «2023 enra TaTtapctaH Pecny6nukacsl AHa Yvwms
MyHULMNankb panoHbl ©49Mca aBbin Xuprere 6IomKeTbl KbITrbirbiH puHaHcnay YbiraHaknapbi»
PelueHuneceHs siHa penakumsige 6osH nTeprs (kKywbiMTa UTen Gupens)

L



3. «2023 enra TaTtapcTtaH Pecnybnukacel AHa Ynima MyHULmUnanb panoHbl O48MCo aBblif
Xupnere GoOXeTbl KepeMHapeHeH dapasnaHa TopraH KyfioMHSpeH» OWreH Kapapra 2 Hye
KyLbIMTaHbIH 1 HYe TabnvuacklH sHa pefakumans 6aaH ntspra (KyLlibimTa uten dupensa).

4. «TatapctaH Pecnybnvkachkl AHa Ynwmae MyHuUmMnane panoHbl ©49MCe aBblii Xupnere
BromKeTbl YblrbIMHapPbIHbIH BEAOMCTBO CTpyKTypackl 2023 enra AHa pepakunsas 6asH Utepra
(KywbimMTa UTen bupena) UraH kapapra 3 HYe KylubiMTaHblH 1 HYe TabnuuachiH.

5. «TatapctaH Pecnybnukacsl fHa Ynwma MyHULMNanb panoHbl ©4sMce aBbin Xupnere
OromKEThIHbIH OromKeT accurHoBaHuernapeH 2023 enra OrooxeT YbIrbIMHApbI
knaccudukaumaceHer 6Oyneknspe, Oynekyanape, MakcaTyaH cTatbsaAnapbl (MyHUUMNAnb
nporpaMmma ham 3LIYSHMEKHEH MporpaMmara KapamaraH HHarmeLunape), YsirbiMHap Tepriope
TepkeMHape DyeH4a Oyny» kapapbliHa 4 HYe KylwbIMTaHblH 1 HYe TabnuuaceslH SHa pepakunsane
OoesiH ntepra (KywbiMTaga bupens).

6. BrogxeT accurHoBaHuenspeH OyryHe ucanke anbin pacnapradaiganaHblnMmaraHern
BalbiHa 907,5 MeH cyMm KyraMeHAa KanraH kangbiknapHbl, anere Kapapra kylsiMTa HAreseHao.

7. ©nere kapapHbl «IHTEpHET» MarbfymMmaT-TeNeKOMMYHMKaLVMA YenTapeHas «TaTtapcTaH
Pecnybnukacbl XOKYyKblAi MarbrymaTbiHblH pacMu nopTanbi»HAa OacTblpbin  Yblrapbipra:
http://pravo. tatarstan.ru ham Tarapctan Pecnybnukacbl MyHuuunane ©Gepamneknape
MopTanbiHaa  AHa  Yvwma  MyHMUMNanb  paloHbiHbIH - «VIHTEpHeT»  Marbnymar-
TenekoMMYyHVKaLus YenTepeHaare pacMu canteiHga: http://novosheshminsk. tatarstan.ru.

8. Onere kapapHblH YTaneLleH TUKLepen TopyHbl TaTapctaH Pecnybnukacel AHa Yuwme
MyHULMNanbs panoHbIHbIH ©48Mca aBbin xupriere CoBeTbIHbIH BIOMKET, canbiMHap, puHaHc ham
UKbTUCAA Macbananape byeH4ya gavumu genytat KOMUCCUACEHS NeKITapra.

TaTtapctaH Pecnybnukacsl
AHa Ynwme MmyHuumMnarns panoHbl 5 //’ \
©aoMco aBblf xupnere dalunbirbl . A HasmyTanHosa
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TaTtapcTtaH PecnybnukacbiHbiH

AHa Ynwma MyHuumnans panoHbl
©aemca aBbin xupnere CoBeTHbIH 28-102
Homepnbl 15.12.2022 kapapbl 6yeHua
(TaTtapctaH PecnybnukacbiHbiH

AHa YMwMa MyHULMNans paroHsl
Opaamce aBbin xupnere CoeTHbIH 34-126
Homepribl 15.06.2023 enHbIH;

36-134 Homepnbl 01.09.2023 enHbIH;
37-137 Homepnbl 31.10.2023 enHbIH,
penakuuanapeHns kabyn ntena)

Ybiranaknap

1-H4Yye KywbIMTa

Tabnuua 1

BromkeThbl KbITNbIrbIH UHAHCNay ©48MCa aBbin Xupnere sHa YumMe MyHuLmMnans paioHsbl
TaTapcTaH pecnybnukacel 2023 en

(MeH cym)
Kof KypcaTKeYeHHaH Nceme KypcaTKeYEHHSH Cymmacsl

UbiraHaknapbl 34ke huHaHcnay

01 00 00 00 00 0000 000 AedruntoB 6rooXeThl -3318,7
Y3ropTy kangblknapblH Yapanapbi
cyeTnapbliHAa Ucanks any dbyeHya

01 05 00 00 00 0000 000 BrogxeT -3318,7
ApTTbIpy KanAblknapbiH 6104XeTbl

01 05 00 00 00 0000 500 ak4yachbl -6514,5
ApTTblpy, DallKka KanablknapbiH

01 05 02 00 00 0000 500 BrookeTbl akyanapbl -6514,5
ApTTbipy, Dallka kanabiknapbiH akva

01 05 02 01 00 0000 510 OrogxeThl -6 514,5
ApTTbipy, Dallka KangblkiapbiH ak4a

01050201 10 0000 510 Xuprieknape bromkeTnapsbl -6 514,5
Kumy kangbiknapbiH 6romkeTbl

01 05 00 00 00 0000 600 akyanapsl 9833,2
Kumy 6aluka kangbiknapHbl BroaxeTbl

01 05 02 00 00 0000 600 ak4anapsl 9 833,2
Knmy 6aluka kangbiknapHbl akda

01 05 02 01 00 0000 610 BrogxeTTaH 9 833,2
Kumy Baluka kangbiknapHbl akya

01 0502 01 10 0000 610 BrogxeTnap xupneknaspe 9 833,2




TatapctaH PecnybnukacbliHbiH,
AHa YnmMa MyHMLMNanb panoHbl
OaeMca aBblin xupriere CoOBETHbIH 28-102

P

Homepnbl 15.12.2022 kapapbl ByeHua
(TaTapcTtaH PecnybnukacblHbIH

AHa YnwmMa MyHULMNanb parioHbl
Opasmce aBbin xupnere CoseTHbIH 34-126
Homepribl 15.06.2023 ernHbIH;

36-134 Homepnbl 01.09.2023 enHbiH;
37-137 Homepnbl 31.10.2023 enHbiH,
pefakunanapenns kabyn utens)

2-HYye KyLlbiMTa

1-HYye Tabnuea

TaTapcTaH Pecnybnukacel AHa Ynwime myHMumMnanb panoHbl ©OsMCce aBbln Xuprere
BroaKeTbl KEpEMHOpPEHEH hapasnaHa TopraH KyrnamHape

2023 en
~ (MmeHcym)
bensHXamrbiaTe
Viceme Koabl kepem maynug 6aipameHs

Xplenapbl
CANMbIM  h®M canbim  ©ynmarad | 100 00000 00 0000 000 5249,9
KEPEMHOSP
CAJIbIMHAP, KEPEM, KEPEM 101 00000 00 0000 000 150,8
Canbimbl, hu3uK 3aTrap KepemMmeHs 101 02000 01 0000 110 150,8
CAJIbIMHAP menkeTeHs 106 00000 00 0000 000 4796,0
dusuk 3atnap wmenkeTeHs Canbim | 106 01000 00 0000 110 96,0
ByeH4ya
- XUp canbiMbl 6ernaH oewmanapsl, 1 06 06033 10 1000 110 4250,0
obrnagarLLmx Xup Kuwapnere,
YPHaLLKaH YMKIepeHas aBbin
Xupneknape I
- Xnp canbiMbl benaH dusnk 3aTnap 1 06 06043 10 1000 110 450,0
obnagatoLLmx Xup KuLlepnere
YpHaLUKaH YMKIapeHne aBbln
Xupneknape
JOYJIOT nownnHacsl 108 00000 00 0000 000 0,5
[aynaT nownuHackl KbifiraH ©4eH 0.5
HOTapuanb ramasnap rampe ramannap
COBEpLLAEMBbIX KOHCYmNbCKUMM | 108 04000 01 0000 110
yypexaeHuenape TapadbiHHaH Poccus
depepaumsce)
OANIOANAHYOAH KEPEMHOP 68,0
MOJIKOTHE AoYJIoT hoM | 111 00000 00 0000 000

MYHULUWNAIB MAJIEK




Nceme

Koabl kepem

bensHxsmrbiaTe
mMaynug 6anpsmers
Xblenabl

KepemHepe, dpykTo3a peBelleHas
apeHga Tyneee We 6Hawka Tynay
Tanuwelpy eyeH Oy  Bo3mesgHoe

danganaHran Asynat ham
MyHVLMNanb MenkaTHe (kana, Murnek,
OromxkeT ham aBTOHOM

yypexaeHuenape, Lynan yKk MUnekHe
Asynst hem MyHuuMnanb yHWUTap
npeanpusaTrensp, LWyn UCenTaH KasHa)

111 05000 00 0000 120

68,0

y3apa canbim
Akyanapbl,rpayxkgaHHapHbIH,
3auncnsgemble  OwmkeTnapra  asbin
XUpneknape

1714030100000150

234,6

Kupe KanTapbIMbliA TopraH
KEPTEMHOP

200 00000 00 0000 000

1264,6

KUpe KaiTapbIMbIl TOpraH KepTeMHap
Bawka OroomxkeTnapbiHHaH — Poccus
depepauusice BOMKET CUCTEMACHIHbIH,

202 00000 00 0000 000

1264,6

BrompketnapbiHa [doTtauusinep Poccus
defepaunsice cybbektTnapbiHbiH ham
MyHULMNanb 6epamneknapHeH

202 10000 00 0000 150

4,2

HoTauus BrogxeTnapbiHa aBblIn
XUpnekrnapeHeH  OwmKeT  ToaMuH
UTENeLweH Turesnayre MyHuUMnanb
panoHHap BromkeTnapbiHHAH

202 16001 10 0000 150

4,2

BrogxeTnapbiHa CybBeHuusanap
Poccua depepauusice cybbekTnapbl
hem MyHuumnans 6Gepsmneknap

202 30000 00 0000 150

58,8

BrompketnapbiHa CybBeHUMsINOp aBbin
Xupneknspe Oalkapyra 6epeHuen
xapbu ncarnka any
TepputopusnepeHas, aHga oK xapbu
KomuccapuaThbl

202 35118 10 0000 150

58,8

Bbawka 6GiomxeTtapa TpaHcdepTnap,
nepenaBaemMble OwoaxeTnapbiHa asbin
Xypneknape

202 49999 10 0000 150

1201,6

BAPJIbII'bl KEPEMHBP

6514,5




TaTtapctaH PecnybnukacbiHbIH
AHa YmwmMa MyHULMNane panoHbl
Opaamca aBblf xupnere CoBeTHbIH 28-102
Homepnbl 15.12.2022 kapapbl 6yeHua
(TaTtapcTtaH PecnybnukacbiHbiH
AHa ynwma MyHrLMNans paoHbl
©namca aBbin xupriere CoBeTHbIH 34-126
Homepribl 15.06.2023 enHbliH;
36-134 Homepnbl 01.09.2023 enHbIH,;
37-137 Homepnbl 31.10.2023 enHblIH
pepakumanaperHas kabyn ntensa)

3-H4Ye KyLlbimTa

1-H4ye Tabnuuya

TatapctaH PecnybnukacbiHbiH AHa YMLIMS MyHMLMNANb PaoHbl OASMC aEblil KUPNEreHeH
BEJOMCTBO CTPYKTypachbliHbIH O0aXKeT YUblrbiMHapsl 2023 enra
(MeH cym)

Vceme Beng. | P3 | 1P KLCP BP cymMmachl
KOHH
eH

roMmymMmaeyrneT Mecbenenepe: 912 | 01 2504,4
Olue torapbl Basbliidhan 3aTbl 01 | 02 7441
, XKvpne yaugaps OpraHbl
MyHuumnanb 6epamnere 912 | 01 | 02 | 9900002030 744 1
bawnblirel
YbIrbIMHapHbI Tynayra 912 | 01 | 02 | 9900002030 | 100 744 1
rnepcoHan Te3MUH UTy
MakcaTnapbiHAa PyHKUMANapHe ‘
Dawukapy gaynaT (MyHUUMNanb) 1
opraHHapbl, kasHa
ydpexaeHuenape, naapa
opraHHapbl, BrOLKeTTaH ThiLl
AsynaT oHanapsl 6ensH
Olwe Ballkapma XxakumusTe 912 | 01 | 04 949 4
opraHHapbil
YXutakdenek ham ngaps uty 912 | 01 | 04 | 9900002040 9494
ernkaceHas bunrensHrax
dyHKUMsANSp
YbIrbIMHapHbI Tynayra 912 | 01 | 04 | 9900002040 | 100 585,0
nepcoHan ToaMUH UTY
MakcaTnapbiHga yHKUuAnapHe
Balkapy gaynaT (MyHULMNans)
opraHHapbl, kKasHa
yupexgeHuenspe, naaps
opraHHapbl, Ol0aXKeTTaH ThbiL
Asynat dpoHanapbl 6ensH




TOBapnap caTbin any, awnap
Balukapy ham xe3maTnap
KypcaTy AaynaT (MyHuumMnans)
UXTbIsKNapbl

812

01

04

9900002040

200 |

Bawka 6roaxeT
accurHosaHuernape (akonorus,
TpaHCMopT canbiMbl ham T. a)

912

01

04

9900002040

800

9,0

Baluka romymaeynet
Mecbenenepe:

912

01

13

810,9

3LYaHnereH TaaMuH uty
BEAOMCTBO ByMNCbIHYbIHAArbI
yypexaeHvensp
(UeHTpanusoBaHHbIe
Byxrantepus)

912

01

13

9900029900

482,6

YbirbIMHapHbI TYNayra
nepcoHan TeaMuH Uty
MakcaTnapbiHaa yHKUUAnapHe
Balkapy gsynaT (MyHULMNanb)
opraHHapbl, kKasHa
yypexaeHuenspe, ngapa
opraHHapbl, BraXeTTaH ThbiLw
naynaTt horanapbel 6ensH

912

01

13

9900029900

100

80,9

TOoBapnap caTbin any, awnap
Balkapy ham xeamaTnap
KypCaTy AsynaT (MyHMUmMnanb)
NXTbISHKIApPhb!

812

01

13

9900029900

200

401,7

ToBapnap catbin any, aLnap
Dalukapy hem xeamaTnap
KypcaTy AaynaT (MyHuumnanb)
UXTbISXKNapbI

912

01

13

9900092350

200

100,4

batuka bomxkeT
accurHoBaHuenape

912

01

13

9900025600

500

Baluka brogxeT
accurHoBaHuenape (MenkaTeHs
canbim ByeH4a)

912

01

13

9900002950

800

38,7

1892

Mwnnu obopoHachl

912

02

58,8

MobunusaumoHHas ham
BHEBOWCKOBAsi 93epnay

912

02

03

58,8

BbepeHuen xepbu ncenks anyHsbl
[lamanre alwbipy
TEpPPUTOPUSNSPEHD, aHaa oK
xapbu KomuccapuaThl

912

02

03

9900015180

58,8

YbIrbIMHapHbI Tynayra
nepcoHan TeaMuH UTy
MakcaTnapbiHaa dyHKUnanapHe
Balkapy gaynaTt (MyHULMNanb)
opraHHapbl, kasHa
ydpexaeHuenape, ngaps
opraHHapsbl, O0mKeTTaH Thil
AoynaT doHanapsl 6ensH

912

02

03

9900015180

100

57,8




TOBapnap catbin any, awnap
Balukapy hem xeamaTnsp
KypcaTy AsynaT (MyHMUmMnans)
UXTbIsHKNapsbl

912

02

03

9900015180

TO3MUH UTY AHTbIH
KYPKbIHbIYChI3MbITbI

912

03

10

200

1,0

3000
TaTapCTaH
naTpuoTuK

YbirbIMHapHbI Tynayra
NnepcoHan To3aMUH UTy
MakcaTtnapbiHaa yHKUUsANspHe
Balukapy gaynaT (MyHUUMnans)
opraHHapbl, kasHa
ydpexnaeHvenspe, nugape
opraHHapbl, OlooKeTTaH ThiLl
A2ynaT hoHanapel 6ensH

912

03

10

9900022680

100

50,9

TOBapnap caTbin any, awnap
Balukapy ham xeamaTnsp
KypcaTy AaynsT (MyHMumMnans)
UXTblsXNapbi

912

03

10

9900022680

200

Mwnnu nkbTucan

912

04

ABbIN XyXanbirbl ham
BanbIk4bINbIK

912

04

05

2491

TOBapnap caTbin any, awnsp
BaLukapy hem xe3maTnsp
KypcaTy AaynaT (MyHMumMnans)
NXTbIsHKNapbl

912

04

05

1460171050

HOn xyanbirsl

912

04

09

1086,8

bawka Tynaynsp

912

04

09

9900010000

200

10,0

ToBapnap catbin any, awnap
BaLukapy ham xe3maTnsp
KypcaTy gsynaT (MyHuumMnanb)
UXTbISXKNapbl

912

04

09

9900078020

200

1076,8

ByeHuya Yapanap
3emneycTponcTey ham xupasH
danganany

912

04

T

TOBaprap catbin any, aLwnap
BaLlukapy ham xesmaTnap
KypcaTy gaynaT (MyHuumMnanb)
UXTbISHKapsbl

912

04

12

1600173440 | 200 |

2026

292,83

KoMMyHarb Xyxarnbirbi

912

05

02

22,4

TOBapiap caTbIn any, awnap
GaLukapy ham xe3maTnsp
KypCaTy AaynaT (MyHuuMnanb)
NXTbISHXKNaphbl

912

05

02

9900075050

200

22,4

TeseknaHaepy

912

05

03

1366,4

YpamHapHbl AKTbIPTY,

912

05

03

9900078010

843,2

TOBaprap caTbin any, aLwnsp
balukapy ham xe3maTnsp
KypcsTy AsynaT (MyHuumMnans)
NXTbIAKNapsbl

912

05

03

9900078010

AwennaHagepy

912

05

03

9900078030

200

843,2




ToBaprap catbin any, awnsp 912 | 05 | 03 | 9900078030 | 200 10,0
Balkapy ham xeamaTnap
KypcaTy AsynaTt (MyHuumMnans)
UXTblsKNapbl
3upaTtnapHbl Kapan 912 | 05 | 03 | 9900078040 110,0
ToBapJsiap cartbin any, aLnsp 912 | 05 | 03 | 9900078040 | 200 110,0
Bawkapy ham xe3maTnap
KypcaTy AaynaTt (MyHuumnarns)
NXTbIsXKNapsbl .
Baluka yapanap teseknsHgepy | 912 | 05 | 03 | 9900078050 403,2
ByeHua wahap okpyrnapbl ham
Xupneknape
ToBaprap catbin any, awnap 912 | 05 | 03 | 9900078050 | 200 403,2
Dalukapy ham xeamatnap
KypcoTy 4aynaT (MyHuLmMnanb)
NXTbIsHKNApbI
MeperuaT 912 | 08 | 01 4054 4
BiomxeTapa TpaHchepTnap 912 | 08 | 01 | 9900025600 | 500 4054 4
parnoHra

912 | 10 55,2
Coumnanb caedacaT
Coumarnb Te3MUH Ty ham 912 | 10 | 03 | 0310105410 | 300 9,0
Xarnblkka I
Baluka macbananap enkaceHas | 912 | 10 | 06 | 0310105410 | 200 46,2
coumnarnb coacaT )
BrogkeTtapa TpaHcdepTnap 912 | 14 80,3
Tuckepe TpaHcepTnap 912 | 14 | 03 | 990020860 80,3
Tuckape TpaHcdepTnap 912 | 14 | 03 | 990020860 | 500 80,3

BAPIbINbl YbIrbIMHAPHbI




TaTapctaH PecnybnukacbiHbIH
AHa YMMa MyHULMNAans panoHbl
Opnemce aBbin xupriere CoBeTHbIH 28-102
Homepnbl 15.12.2022 kapapbl 6yeHua
(TaTapcTtan PecnybnukacbiHbIH
AHa YnwmMa MyHMUMNans paoHbl
Opasmce aBbin xupnere CoeTHbIH 34-126
Homepnbl 15.06.2023 enHbiH;
36-134 Homepnbl 01.09.2023 enHbiH;
37-137 Homeprnbl 31.10.2023 enHblIH
penakuuanaperns kabyn utena)

2-H4Yye KyllbiMTa

-4ue Tabnnue

TatapcTaHn Pecnybnukacsl Axa Yuwma MyHUumMnanes panoHsl O4sMCa aBblil xupnere
OloaKeTHbIH OromkeT accurHoBaHnenapbliH Oyneknop,bynexkyansp, MakcaryaH cratbanap
(MyHMLMnane nporpammanapbsl ham nporpammHansl OynmaraH oHanewnspe), 2023 enra
OrOXKET YblrbIMHapbl TOpKkeMHape ByeHya

(MeH cym)

Ncewme

Ps

rnP KUCP BP | cymmacel

romymaeysneT Mechbenenepe:

01

25044

Olwe torapbl Basblidhan 3aThbl
, Xupne yaungaps Opratbl

01

02 7441

MyHuUmnans bepamnere bawnbirb

01

02 | 9900002030 7441

YbIrbIMHapHbI TYNI@Yra nepcoHan
TO3IMUH UTY MakcaTnapbiHAa
dyHKUMANSpHE Ballkapy AaynaT
(MyHUUMNans) opraHHapbl, KasHa
ydpexaeHuvenape, ngapa opraHHapbl,
BrogxeTTaH Thil AsynaT doHAnapsl
BenaH

01

02 | 9900002030 100 7441

Oule Ballkapma XakvuMUAT opraHHapsl

01

04 9494

XuTekdenere bunreneHreH
dyHKUMANEP

01

04 | 9900002040 9494

YbirbIMHapHbI TYNayra nepcoHan
TO3MUH UTY MakcaTnapbiHaa
dyHKUMAnepHe ballukapy osynaT
(MyHMLUMNanb) opraHHapsbl, KasHa
yypexaeHuernape, naapa opraHHapbl,
OromKeTTaH Thil A4aynaT oHanapsbl
BenaH

01

04 | 9900002040 | 100 585,0

ToBapnap caTbin any, awnap dalukapy
ham xe3amaTnap KypcaTy AaynaT
(MyHMUMNaNb) UXTblisHKNapbl

01

04 | 9900002040 | 200 355,4

Baluka 6rogxeT accurHoBaHvenspe
(akororusi, TpaHcnopT canbiMbl ham T.

a)

01

04 | 9900002040 | 800 9.0

Baluka roMmymMaeyreT Mecbesienepe.

01

13 810,9

SlUMBHNereH TeamuH UTY BEOOMCTBO
ByCbIHYbIHAATbI YYpPEXOEHNENDP
(LeHTpanu3oBaHHble Byxrantepus)

01

13 | 9900029900 482,6




YbirbiIMHAPHbI Ty18yra nepcoHan
TOOMUH UTY MakcaTnapbiHga
dyHKUMsNepHe Dalukapy aaynsT
(MyHMUMNans) opraHHapbl, kKasHa
yuypexaeHuenape, ngaps opraHHapsbl,
OroKeTTaH Thill AsynaT oHanaps!
BenaH

01

13

9900029900

*‘ 100 N 80,9

TOoBapnap caTkin any, awwnap dalukapy
ham xe3amaTnap KypcaTy AaynaT
(MyHUUMNAnb) UXTbisHXXNapbl

01

13

9900029900

200

401,7

ToBapnap caTbin any, awnap dalukapy
ham xe3maTnap KypcaTy AaynaT
(MyHMLIMNASb) UXTbISXKNAPHI

01

13

9900092350

200

100,4

Baluka BrogKeT accurHosaHuenape

01

13

9900025600

500

38,7

Baluka GroopxeT accurHoBaHmernape
(MenkaTeHa canbiM ByeH4a)

01

13

9900002950

800

189,2

Munnu obopoHacsl

02

58,8

MobunnsaLnoHHas hem BHEBOMCKOBas
a3epnek

02

03

58,8

BepeHyen xepbu ucenks anyHbl
Famanrs allblpy TEPPUTOPUSANISPEHAD,
aHga oK xapbu KomuccapuaTsbl

02

03

9900015180

58,8

UbirbiIMHapHbI TYNI8yra nepcoHarn
TS3MUH UTY MakcaTrnapbiHaa
dhyHKUMANapHe Balukapy gaynsTt
(MyHMUMNane) opraHHapsbl, kKasHa
yupexaeHuenape, nagape opraHHapsl,
BrompKkeTTaH Thill AsynaT doHanapbl
BeneH

02

03

9900015180

100

57,8

ToBapnap caTbin any, awnap balukapy
ham xe3maTnap KypcaTy OsaynaT
(MyHMLMNanb) UXTbisbKnapbl

02

03

9900015180

200

1,0

To3MVH UTY SAHTbIH KYPKbIHBIYCHI3NbIrbI

03

10

300,0
TarapcTaH
naTpUOTUK

YbIrbIMHapHbI TYNayra nepcoHarn
TOAMUH UTY MakcaTnapbiHga
dyHkunanspHe balukapy AsyneT
(MyHMLUMNanb) opraHHapbl, KasHa
yupexaeHuenape, naaps opraHHapsl,
OromKeTTaH Thill AsynaT doHanapbl
benoH

03

10

9900022680

100

50,9

TOBapnap caTbin any, awnep dalikapy
ham xe3meTnap KypcaTy gaynaT
(MyHUUMNane) UXTbisHKrapbl

03

10

9900022680

200

2491

Munnu vkbTUCan

04

1381.3

ABblIn XyXalbirbl ham BanbIK4bInbIK

04

05

TOBaprap caTtbin any, awnap dballkapy
hem xe3meTnap KypceTy AsynaT
(MyHMUMNane) UXTbIsHKNapbl

04

05

1460171050

800

_11e

11,8

HOn xy»anbirbl

04

09

1086,8




| Baluka Tynaynap [ 04 09 ] 9900010000 | 200 | 10,0
ToBapnap caTbin any, awnap balukapy 04 | 09 | 9900078020 l} 200 ‘ 1076,8
ham xe3maTnap KypcaTy Asynat ‘
(MyHMUMNanb) UXTbisXXnapbl I T D
ByeHua Yapanap semneyctpounctsy ham | 04 | 12 2926
XUpAsH dhanganaHy
TOoBapnap catbin any, awnap 6allkapy 04 | 12 1600173440 | 200 292,6
ham xe3maTnap KypcaTy AaynaT
(MyHULMNane) UXTblsknapbl
KommyHanb xy»arnbik 05 | 02 22,4
ToBaprap caTbin any, awnap dballkapy 05 | 02 | 9900075050 | 200 22,4
ham xe3maTnap KypcaTy AaynaT
(MyHUUMNans) XTbisknapsbl
TeseknaHaepy 05 | 03 1366,4
YpamHapHbI AKTbIPTY, 05 | 03 | 9900078010 843,2
ToBapnap caTbin any, swnap dalukapy 05 | 03 | 9900078010 | 200 843,2
ham xe3maTnap KypcaTy AaynaT
(MyHMLUMNAnb) UXTblsXXnapsbl ]
AwennoHaepy 05 | 03 | 9900078030 | 10,0
ToBapnap caTbin any, awnsp balukapy 05 | 03 | 9900078030 | 200 10,0
ham xe3maTnap KypcaTy AsynaT
(MyHMUMNane) UXTbiskrnapsl
3upaTnapHsbl Kapan 05 | 03 9900078040 110,0
TOoBapfiap caTbin any, awnap balukapy 05 | 03 | 9900078040 | 200 110,0
ham xe3maTnep KypcaTy AaynaT
(MyHMUMNane) UXTblsHKnapbl
Baluka yapanap TeseknaHaepy byeHya 05 | 03 9900078050 403,2
Wwahap oKpyrnapbl ham xupreknspe
TOBapnap caTbin any, awnap dalukapy 05 | 03 | 9900078050 | 200 403,2
ham xe3maTrnap KypcaTy AaynaT
(MyHMUMNane) UXTbisXknapsbl - ]
MsapasHusAT 08 | 01 140544
BrompkeTtapa TpaHcdhepTnap panoHra 08 | 01 | 9900025600 | 500 | 40544

10 55,2
Counanb cesiceT
Coumanb TeaMUH Ty ham xanbikka 10 | 03 0310105410 300 9,0
Ballka macbananap enkaeceHns 10 | 06 0310105410 200 46,2
coumanb caacaT
BrogkeTapa TpaHcdepTnap 14 80,3
Tuckepe TpaHcdepTnap 14 | 03 990020860 80,3
Tuckepe TpaHchepTnap 14 | 03 990020860 500 80,3
BAPJIbIMbl YbIr'bIMHAPHbI 9833,2




TaTapcran Pecny6nukachiHbiH

AHa Yuwme myHuevnans paiioHbl
SAsMca aBbin Xupnere CoBeTHbIH
31.10.2023 enwbiy 37-137 kapapbiHa
KylbimMTa

En BallbiHa KyrnnaHbinMaraH KangsiknapHsl UCarke anbin GromkeT accurHosaHuenapeH byny

(MeH. cym)
KBK Cymmacsl Viceme YbirbiMHapHbIH
912 04099900078020 16,0 HbirbiMHap rperaeposaHvie onnap
912 0503 9900078010 76,8 YbirbiMHap caTtbin anyra ham
ypHaLWTbIpYra ypam siKTbIpTKbIY;
KOMMYHaIb YbirbIMHAPHbI
48,0
912 0503 9900078050 PaxpbleHHap eYeH Tynayre 4OroBOPHUKOB
912 0104 9900002040 31,0 Wcenney eyeH npemus
912 10060310105410 35,7 YbIrbIMHAp MAKETNap ©JIKOHHIPID
912 0801 9900025600 700,0 TpaHcdepTtnap panoHra
Bapnbirsl 907,5




